POls in der Route:

1. Rifugio Lagazuoi 2750 m

2. Rifugio Giussani 2580 m

3. Rifugio Angelo Dibona 2083 m
4. Passo di Falzarego 2105 m

5. Lagazuoi 2778 m

6. Rifugio Lagazuoi 2750 m

Rifugio Lagazuoi - ... - Rifugio Lagazuoi

Kategorie:

Hochalpin

Schwierigkeit:

Lange:

19.74 km

noch nicht geplant

2800

Hoéhenprofil

2700

2600
2500
2400
2300
2200
2100
2000
1900

www.deine-berge.de 21.02.2026

Gehzeit:
Aufstieg:
Abstieg:

10:50 Stunden

1562 Hm
1574 Hm
imoge-charts.com
A\
14 1B 18 19.74

Map data 22019 Google

Seite 1/1



